



Zarząd Dróg Powiatowych w Płocku

ul. Bielska 57a, 09-400 Płock

tel.: 24 267 68 39

fax.: 24 267 68 81

www.zdpplock.pl

e-mail: sekretariat@zdpplock.pl

ZDP.T.2931/1/2020

Płock, dnia ~~23~~ 29 stycznia 2020 roku

Wykonawcy - WSZYSCY

Numer sprawy: ZDP.T.2931/1/2020

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą:
Przebudowa drogi powiatowej nr 6912W Góra - Dobrsk - Gralewo.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), informuję, że Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu złożyli następujące zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

W odpowiedzi na złożone zapytania, udzielamy następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Proszę o wyjaśnienie jaką kostkę należy zastosować na nawierzchnię peronów autobusowych (zapis w kosztorysie: kostka brukowa gr. 6 cm szara z czerwonym pasem?, w przekroju normalnym: kostka betonowa beżowa czerwona 6 cm, w SST brak szczegółów)

Odpowiedź: Nawierzchnię chodników pełniących funkcję peronów autobusowych należy wykonać z kostki brukowej szarej beżowej gr. 6 cm z pasem o szerokości 0,20 m wykonanym z kostki brukowej czerwonej beżowej gr. 6 cm w odległości 0,10 m od krawężnika betonowego 15x30x100.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dysponuje aktualnymi warunkami technicznymi na zabezpieczenie istniejącej sieci telefonicznej Orange Polska (załączone do dokumentacji przetargowej warunki, utraciły ważność w dniu 19.10.2018r.)?

Odpowiedź: W załączeniu aktualne warunki techniczne zabezpieczenia sieci telefonicznej.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dysponuje aktualnymi Uzgodnieniami Warunków technicznych skrzyżowania istniejącej sieci elektroenergetycznej ENERGIA OPERATOR S.A. Oddział w Płocku z przebudowywaną drogą (załączone do dokumentacji przetargowej Warunki utraciły ważność w dniu 09.11.2019r.)?

Odpowiedź: Zamawiający wystąpił do administratora sieci o przedłużenie terminu ważności wydanych warunków w zakresie skrzyżowań z siecią elektroenergetyczną.

Pytanie 4: Czy po przebudowie drogi, istniejące skrzyżowania sieci elektroenergetycznej będą spełniały warunki zawarte w Uzgodnieniach ENERGIA OPERATOR S.A.? Jeżeli nie to czy Zamawiający pokryje koszty ewentualnej przebudowy?

Odpowiedź: Przebudowa drogi zgodnie z dokumentacją projektową nie spowoduje niezachowania normatywnych odległości niwelety od istniejących linii napowietrznych.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dysponuje aktualną Decyzją na wycinkę drzew (załączona do dokumentacji przetargowej Decyzja utraciła ważność w dniu 31.12.2018r.)?

Odpowiedź: Zamawiający wystąpił do Wójta Gminy Staroźreby o wydanie aktualnej decyzji w sprawie zezwolenia na usunięcie drzew. Zakres robót związanych z wycinką drzew i wykonaniem nasadzeń zastępczych zgodny z załączoną dokumentacją.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dysponuje aktualnym projektem Czasowej Organizacji Ruchu?

Odpowiedź: W załączeniu aktualny projekt czasowej organizacji ruchu.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuszcza całkowite odcinkowe zamknięcia drogi na czas prowadzenia robót?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza całkowite odcinkowe zamknięcia drogi na czas prowadzenia robót zgodnie z projektem czasowej organizacji ruchu.

Pytanie 8: Prosimy o potwierdzenie, że zakres robót ujętych w przedmiarze zawiera kompletny zakres prac do wykonania przez Wykonawcę

Odpowiedź: Zgodnie z rozdziałem I pkt. 3.3. SIWZ Przedmiar robót ma jedynie charakter informacyjny. Wykonawca na własną odpowiedzialność i ryzyko dokonuje całościowej wyceny robót będących przedmiotem zamówienia w oparciu o załączoną do SIWZ dokumentację projektową, STWiOR i dokonaną wizję w terenie.

Pytanie 9: Prosimy o załączenie ST dot. wzmocnienia nawierzchni bitumicznej geosiatką.

Odpowiedź: W załączeniu Szczegółowe Specyfikacje Techniczne D-05.03.26a Zabezpieczenie geosiatką nawierzchni asfaltowych przed spękaniem odbitymi.

Pytanie 10: Prosimy o załączenie ST dot. oznakowania poziomego

Odpowiedź: Szczegółowe Specyfikacje Techniczne D-07.01.01 Oznakowanie poziome są zamieszczone w załączonej Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.

Pytanie 11: Prosimy o załączenie projektu stałej organizacji ruchu – w lepszej jakości.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje projektem stałej organizacji ruchu w lepszej jakości. Załączony projekt jest w ocenie Zamawiającego w wystarczającej jakości do właściwej wyceny przedmiotowych robót.


DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych
w Płocku
mgr inż. Marek Błaszczuk